
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 06 de Agosto de 2021.
PORTARIA N° DV 00013/2021

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR O processo da Dispensa de Licitação n° DV00013/2021, que objetiva: Contratação
de Serviços Técnicos Especializados prestados em execução do SISTEMA INTEGRADO DO MONITORAMENTO,
EXECUÇAO E CONTROLE - SIMEC para atender as demandas da secretaria de educação do Município de
Bom Jesus-PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual
sugere a contratação de:

- CÍCERO MARCOS MENESES DA SILVA.
034147764-80

Valor: R$ 17.580,00

Publique-se e cumpra-se.

EBANDEIRADE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

Dl

Impresso por convidado em 12/02/2025 18:39. Validação: 63CA.588B.034A.D723.250A.F3AE.80C0.90F7. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 67239/21. Data: 30/08/2021 09:45. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2


